MUNICIPIO DE SAHUAYO,MICH
ENDEUDAMIENTO NETO
AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020

IDENTIFICACION DE CREDITO O
INSTRUMENTO

CONTRATACION
(A)

AMORTIZACION
(B)

ENDEUDAMIENTO

NETO
(A-B)

Creditos Bancarios

Total Créditos Bancarios
Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda
TOTAL

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

JESUS GOMEZ GOMEZ MA ELENA MANZO AVALOS
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL

LUIS ALBERTO LEON CH/IGNACIO SANCHEZ ALFARO
TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL




	EN

